54

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称
合同标的

合同签

订日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

合同

涉及

资产

的评

估价

值

评

估

机

构

名

称

评

估

基

准

日

定价

原则

交易价

格（万

元）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期
披露索引

深圳市欣

天科技股

份有限公

司

深圳市德

力佳润滑

科技有限

公司

松岗街道办潭

头社区树边坑

工业区房屋 1

＃、2＃厂房及

宿舍

2022 年

05 月 31

日

  无

市场

公允

价值

4,734.2

4
否 无

正常

执行

2022

年 05

月 31

日

详见公司披露于

巨潮资讯网的

《关于续签厂房

租赁合同的公

告》（2022-026）

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司于 2022 年 1 月 21 日分别召开第四届董事会第二次（临时）会议和第四届监事会第二次（临时）会议，审议通

过了《关于对外提供财务资助的议案》，同意公司向深圳知微新材料技术有限公司提供 100 万元的财务资助。

2、为进一步深耕欧洲市场，公司通过全资子公司欣天贸易（香港）有限公司在匈牙利设立全资孙公司欣天欧洲（匈牙

利）有限责任公司，并以自有资金 100 万欧元搭建通讯元器件生产销售平台项目。该项境外投资，已经公司总经理办公会

审议通过，于 2022年 1月 14日取得深圳市商务局颁发的企业境外投资证书，于 2022年 2月 14 日取得深圳市发展和改革

委员会颁发的《境外投资项目备案通知书》，于 2022年 3月 17 日，欣天欧洲（匈牙利）有限责任公司在当地完成注册登

记，注册资本为 300 万福林，经营范围为通信零部件、组件、电子消费零部件的生产、销售等。

3、为进一步推进通讯元器件生产销售平台搭建，公司同意以自有资金，对全资孙公司欣天欧洲（匈牙利）有限责任公

司增加投资 400 万欧元，总投资额变更为 500 万欧元，该项境外投资于 2022年 11 月 3 日取得深圳市商务局颁发的企业境

外投资证书。

 十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市欣天科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,007,996 42.44% 0 0 0 -18,726,268 -18,726,268 61,281,728 32.26%

1、国家持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 80,007,996 42.44% 0 0 0 -18,726,268 -18,726,268 61,281,728 32.26%

其中：境内法人持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 80,007,996 42.44% 0 0 0 -18,726,268 -18,726,268 61,281,728 32.26%

4、外资持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股   0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 108,492,004 57.56% 0 0 0 20,173,468 20,173,468 128,665,472 67.74%

1、人民币普通股 108,492,004 57.56% 0 0 0 20,173,468 20,173,468 128,665,472 67.74%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 188,500,000 100.00% 0 0 0 1,447,200 1,447,200 189,947,200 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 6 月 7 日，公司召开第四届董事会第五次（临时）会议及第四届监事会第四次（临时）会议，审议通过了

《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。同意向达成成就条件的 29 名激励

对象归属限制性股票共计 1,060,000 股。2022 年 6 月 27 日，公司办理完 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个

归属期归属股份登记手续并上市流通。公司总股本由 188,500,000 股增至 189,560,000 股。

2、2022 年 11 月 24 日，公司召开第四届董事会第九次（临时）会议及第四届监事会第八次（临时）会议，审议通过

了《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。同意向达成成就条件的 21 名激

励对象归属限制性股票共计 387,00 股。2022年 12 月 26 日，公司办理完 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个

归属期归属股份登记手续并上市流通。公司总股本由 189,560,000 股增至 189,947,200 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 6 月 7 日，公司召开第四届董事会第五次（临时）会议及第四届监事会第四次（临时）会议，审议通过了